ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по проведению конкурса по выбору исполнителей
мероприятия по реализации задачи 2 «Содействие повышению качества
бытовых услуг и их разнообразию» подпрограммы 1 «Доступность услуг»
Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда»
на 2021–2025 годы в Березинском районе (далее – комиссия):
«Приобретение необходимых для оказания бытовых услуг населению
в сельской местности транспортных средств, запасных частей к ним и
их ремонта в целях развития выездного обслуживания» в 2024 году

Минская область, г. Березино,      21 мая 2024 г.
ул. Октябрьская, д.18, каб. 406     время начала: 11.00

Комиссия в составе:

Брановец Ольга
Валентиновна

– заместитель председателя Березинского
районного исполнительного комитета
(далее – райисполком), председатель
комиссии;

Крот Марина Ивановна – начальник отдела экономики
райисполкома, заместитель председателя
комиссии;

Члены комиссии:

Гамеза Инга
Александровна

– главный специалист отдела экономики
райисполкома, секретарь комиссии;

Романовская Валентина
Ивановна

– начальник финансового отдела
райисполкома;

Половцев Евгений
Алексеевич

– заведующий юридическим сектором
райисполкома.

В соответствии с решением Березинского районного
исполнительного комитета от 20 мая 2023 года № 822 «О мерах по
организации проведения конкурса по выбору исполнителей мероприятий
по реализации подпрограммы 1 «Доступность услуг» Государственной
программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021–2025
годы в Березинском районе в 2024 году» комиссия по проведению
конкурса состоит из 5 человек.

На заседании комиссии присутствует 5  членов комиссии. Заседание
комиссии является правомочным.

2

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении извещения о проведении конкурса.

Слушали: Брановец О.В. – председателя комиссии, о

необходимости составления и утверждения извещения о проведении
конкурса по выбору исполнителей мероприятия: «Приобретение
необходимых для оказания бытовых услуг населению в сельской
местности транспортных средств, запасных частей к ним и их
ремонта в целях развития выездного обслуживания» по реализации
подпрограммы «Доступность бытовых услуг» Государственной
программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021–2025
годы в Березинском районе (далее – комиссия) в 2024 году с
последующим размещением на официальном сайте Березинского
райисполкома.

Решили:
1. Утвердить извещение о проведении конкурса по выбору

исполнителей мероприятия «Приобретение необходимых для оказания
бытовых услуг населению в сельской местности транспортных
средств, запасных частей к ним и их ремонта в целях развития
выездного обслуживания» по реализации подпрограммы «Качество
и доступность бытовых услуг» Государственной программы «Комфортное
жилье и благоприятная среда» на 2021–2025 годы в Березинском районе
(далее – комиссия) в 2024 году.

2. Секретарю комиссии Гамеза И.А. разместить извещение № 1 о
проведении конкурса на официальном сайте Березинского райисполкома
не позднее 17:00 21 мая 2024 года.

Голосовали: за – 5 членов комиссии, против – 0

Председатель комиссии     О.В. Брановец

Секретарь комиссии       И.А. Гамеза

Члены комиссии:                   М.И. Крот

         В.И. Романовская

         Е.А. Половцев